
 

 

UCHWAŁA NR 96/357/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2020 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie zawiadomienia Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 56/2020 z dnia 10 marca 2020 roku  

o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, §6410 – 150.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

oraz materiałów do realizacji zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej 

wirusem SARS-CoV2, zwanej COVID-19” (zakup trzech respiratorów). 

 

 

 


